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فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۳۲۰ تن از 
اراذل و اوباش و گردانندگان مراکز فساد و قمار در تهران 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی دیروز در 
حاشیه مرحله جدید طرح اقتدار پلیس امنیت عمومی که 
در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ اجرا شد، اظهار 
کرد: سومین مرحله طرح اقتدار هم در فضای حقیقی و 

هم در فضای مجازی برگزار شد.
 این مرحله بیشتر با حضور پلیس امنیت در فضای 
حقیقی انجام شد گرچه به علت هجوم مجرمین مجازی 
علاوه بر ظرفیت پلیس امنیت از ظرفیت‌های پلیس فتا 
نیز استفاده شده است. وی افزود: در این مرحله از طرح 
در حوزه پلیس امنیت ۳۲۰ نفر از اراذل و اوباش سطح 
دار، مزاحمین، گردانندگان مراکز فساد و قمار دستگیر 
شده و در اختیار قانون قرار گرفتند. ۱۰۵ نفر از این افراد 
اراذل و اوباش و ۱۲۰ نفر از مزاحمین نوامیس بودند. 
۹ نفر ساح گرم حمل میکردند و ۱۹ نفر نیز علاوه بر 

شرارت در حوزه  مشروبات نیز فعالیت می‌کردند.
به گفته رئیس پلیس پایتخت، ۵۹ نفر از این افراد علاوه بر 
شرارت، حامل یا  فروشنده مواد مخدر یا گرداننده مراکز 

قمار و فساد بودند. 
هشت قبضه سلاح جنگی و ۱۴۰ قبضه سلاح سرد کشف 
شد و در این مرحله ۲۵۸ شبه سلاح جمع آوری شد که 
برخی از این آلات هنگام خرید و فروش و برخی هنگام 

استفاده کشف و ضبط شدند.
وی با اشاره به ممنوعیت قانونی حمل سلاح گفت: قابل 
ذکر است هرگونه تهیه،خرید، فروش و حمل شبه سلاح 
مجازات دارد و مغایر قانون است‌. حاملان،خریداران و 
استفاده کنندگان سلاح‌های سرد نیز  مجرم هستند و 

مورد برخورد قرار خواهند گرفت.به گفته سردار رحیمی 
در این عملیات، ۵۷ دستگاه بی‌سیم کشف شده و ۴۸ 
مرکز قمار با گردش میلیاردی در نقاط مختلف پایتخت 

کشف و منهدم شدند.
۶۲ واحد صنفی مرتبط با تردد و فعالیت اراذل و اوباش 
اعم از سفره خانه، قهوه خانه و باشگاه‌های بدنسازی نیز 

پلمب شدند.
علاوه بر آن ۳۰۰۰۰ نخ سیگار قاچاق ۳۹ بسته غیرقانونی 

غذای حیوانات نیز کشف و ضبط گردید.

رئیس پلیس تهران با بیان اینکه ۵۸ نفر از گردانندگان 
سایت‌های فعال در راستای اوباش گری و ضد امنیت و 
فرهنگ بی حیایی و بی عفتی دستگیر شدند و مورد 
مجارات قرار خواهند گرفت، ادامه داد: ۲۷ نفر از اراذل 
و اوباش نوظهور فعال در فضای مجازی دستگیر و۱۷ 
تارنمای فعال در زمینه شرط بندی نیز بسته شدند. ۱۱ 
نفر از فروشندگان دارو نیز دستگیر شدند و ۱۲۰ هزار قلم 

داروی کمیاب کشف شد.
در این عملیات همچنین یک باند سه نفره با ۱۱۳ نفر 

شاکی دستگیر شد که این باند بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال 
گردش مالی داشته است.

وی با اشاره به اینکه شش متهم کلاهبرداری اینترنتی 
با ۵۰۰ شاکی نیز دستگیر شدند و در اختیار قانون قرار 
گرفتند، ایجاد امنیت عمومی را اولویت اصلی پلیس 
پایتخت دانست و ادامه داد: طرح‌های اقتدار و طرح‌های 
عملیاتی پلیس برای ایجاد امنیت باثبات و پایدار با جدیت 
توسط پلیس تخصصی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 
اجرا می‌شود و این اخطاری بزرگ برای افرادی است که 

قصد به چالش کشیدن امنیت عمومی جامعه را دارند.
رئیس پلیس تهران با اشاره به برخورد جدی نیروی 
انتظامی با هرگونه اقدام مغایر امنیت گفت: در روز گذشته 
در برخورد با مجرمین دو نفر ازافراد ما در پلیس مجروح 
شدند که در جریان یک عملیات با همکاری پلیس استان 
مرکزی و همدان عاملین این حادثه دستگیر شدند.وی با 
اشاره به گستاخی و وقاحت مجرمین در سالهای گذشته 
گفت: البته گستاخی مجرمین اخیرا بیشتر شده است و 
با پیگیری و تمهیدات پلیس با این وقاحت و گستاخی 
برخورد خواهد شد. نیروی انتظامی به هیچ وجه از مواضع 
خود پاپس نخواهد کشید و برای برقراری امنیت مردم از 

هیچ اقدامی دریغ نخواهد کرد.
سردار رحیمی با بیان اینکه در پنج ماه گذشته در انجام 
جرایم یک درصد افزایش مشاهده کردیم و در کنار آن 
موارد کشف ما دو درصد بیشتر شده‌اند، افزود: طرح‌های 
کاشف، رعد و ظفر همه در راستای این هدف اجرا شده‌اند. 
همچنین نیروی انتظامی برای اصلاح مجرمین سابقه دار 
و شناسنامه دار نهایت تلاش خود را انجام می‌دهد و تلاش 

می‌کند که از بروز دوباره جرائم جلوگیری کند.

رئیس پلیس پایتخت اعلام کرد

دستگیری ۳۲۰ تن از اراذل و اوباش پایتخت
 برخورد با ۶۵ مرکز قمار و سایت شرط‌بندی

چاه کشاورزی جانِ 3 برادر را در کرمانشاه گرفت
رئیس سازمان آتشنشانی کرمانشاه از جان باختن سه برادر بر اثر گاز گرفتگی در 
چاه آب کشاورزی خبر داد. فرهاد فرهودی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به اعلام 
یک مورد گاز گرفتگی در چاه کشاورزی در روستای »ده گُل« میان دربند گفت: 
در پی اعلام این حادثه، نیروها بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: 
متاسفانه دراین حادثه مرد جوانی بدون رعایت اصول ایمنی وارد چاه کشاورزی 
به عمق 12 متر شده و دچار گاز گرفتگی شده بود.فرهودی گفت: دو برادر دیگر 
این مرد که نسبت به وضعیت برادر خود نگران شده بودند برای نجات وی بدون 
توجه به اصول ایمنی وارد چاه شده و متاسفانه این دو نفر هم جان خود را از 
دست دادند.فرهودی با بیان اینکه برخی چاه‌ها دارای گاز هستند، گفت: خطر 
گازگرفتگی برای افراد ناآگاه نسبت به این مسئله وجود دارد و افراد نباید بدون 

رعایت اصول ایمنی وارد چاه شوند.

تریلی 13 خودرو را در پردیس له کرد 
فرمانده پلیس راه جاجرود گفت: تریلی حامل بار گندم در محدوده روستای 
کمرد با ۱۳ دستگاه خودرو برخورد کرد که در این تصادف زنجیره ای یک نفر 
کشته شد و سه تن مجروح گردیدند.به گزارش رکنا، سرهنگ»علی نیک روش« 
گفت: راننده تریلی در محدوده کمرد به دلیل ناآشنایی به جاده با ۱۳ خودرو 

برخورد کرد و به برخی از خودروها خسارت سنگینی وارد شد.

قاچاق انسان حادثه آفرید 
واژگونی یک دستگاه سواری پژو۴۰۵ حامل اتباع غیر مجاز در محور »ایرانشهر 
– بزمان« ۴کشته و ۹مجروح برجای گذاشت. به گزارش رکنا، سرهنگ مصطفی 
کول زاده  رئیس پلیس راه جنوب استان گفت: در پی اعلام مرکز فوریتهای 
پلیسی110 مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری در محور »ایرانشهر 
– بزمان« بلافاصله گشت تصادفات پلیس راه به همراه عوامل امدادی در محل 
حادثه حاضر شدند.وی افزود: با حضور مأموران در صحنه مشخص شد، یک 
دستگاه خودروی پژو۴۰۵ حامل 12نفر اتباع غیرمجاز از جاده منحرف و 
واژگون شده است.رئیس پلیس راه جنوب استان تصریح کرد: در این حادثه  
2نفر از سرنشینان خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم فوت و راننده و 
11سرنشین دیگر آن نیز به شدت مجروح و توسط نیروهای امدادی به مراکز 
درمانی منتقل شدندکه 2نفر از سرنشینان دیگر خودرو نیز در بیمارستان جان 
باختند.سرهنگ »کول زاده« خاطرنشان کرد: بنابر اعلام نظر کارشناس تصادفات 
پلیس راه علت این حادثه دلخراش ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل 

تخطی از سرعت مطمئنه اعلام شده است.

باند قاچاق سلاح در فارس متلاشی شد
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس از دستگیری باند قاچاق سلاح و کشف 
۱۰ قبضه سلاح پنج تیر پران قاچاق در جاساز یک سواری پژو پارس مسروقه در 
فارس خبر داد.به گزارش مهر، سرهنگ کاووس محمدی در تشریح جزئیات این 
خبر افزود: در اجرای طرح سراسری مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، 
مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند 
اعضای یک باند با یک سواری پژو پارس مسروقه تعدادی اسلحه قاچاق را از 
استان‌های غربی بارگیری و قصد ورود آن به شیراز دارند که موضوع را به صورت 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی تصریح کرد: مأموران پس از هماهنگی 
با مقام قضائی به محور »سپیدان-شیراز« اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی 
سواری پژو را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده و سرنشین بدون توجه 
اقدام به فرار کردند.معاون اجتماعی پلیس فارس خاطر نشان کرد: پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز راننده با سرعت به محور خاکی تغییر مسیر و با استفاده 
از سیستم دود زا و پرتاب میخ‌های سه پر قصد متواری شدن داشت که مأموران 
انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند خودرو را توقیف کنند.سرهنگ 
»محمدی« با بیان اینکه با توجه به تاریکی هوا و موقعیت جغرافیایی سرنشین 
متواری و مأموران موفق شدند راننده را نیز دستگیر کنند، گفت: در بازرسی از 
آن خودرو، ۱۰ قبضه سلاح پنج تیر پران قاچاق که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی 

شده بود کشف شد.

اخبار کوتاه

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری جرایم سایبری پلیس فتا معتقد است: نبود 
زیرساخت و قوانین لازم برای فرآیند احراز هویت افراد در فضای آنلاین و خرید 
و فروش‌های اینترنتی از نقاط ضعف کشور است که پیگیری این مهم مطالبه 

پلیس فتا است.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی محمد رجبی در یک برنامه رادیویی مورد لزوم 
بازبینی در جرم کلاهبرداری با محوریت جرایم نوظهور گفت: در راستای ایجاد 
زیر ساخت‌ها، برای توسعه کسب و کارهای اینترنتی و فروش آنلاین سند نظام 
هویت معتبر در فضای مجازی کشور در شورای عالی فضای مجازی تصویب 
و برای اجرا ابلاغ شده است که لزوم اجرایی شدن این سند نیازمند پیگیری 
است.وی با تاکید بر ضرورت ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز در کشور گفت: تا 
زمانی که این مشکلات وجود دارد ایجاد ساز و کار امن خرید و فروش مبتنی 
بر راه اندازی فروشگاه‌های اینترنتی و وب سایت‌های تجاری است، تا حداقل 
قوانین‌های موجود در این حوزه رعایت شود.سرهنگ رجبی ادامه داد: ایجاد 
فروشگاه‌های اینترنتی و دریافت نماد اعتماد الکترونیکی کسب و کارهای اینترنتی 
)Enamad( با تسهیلاتی که مرکز توسعه تجارت الکترونیکی ایجاد کرده است، 
فرآیند پیچیده‌ای ندارد و به راحتی صاحبان کسب و کارها می‌توانند این نماد 
را دریافت کنند.وی با بیان اینکه از ابتدای دولت یازدهم در سال ۱۳۹۲ تا پایان 

دولت دوازدهم، تعداد افرادی که به اینترنت پر سرعت روی گوشی‌های همراه 
دسترسی داشتند از ۴۰۰ هزار نفر به ۵۰ تا ۶۰ میلیون نفر افزایش یافته است 
گفت: ‌ این افزایش دسترسی سبب رشد توسعه خدمات و توسعه فناوری شده 

است ولی متاسفانه به رشد امنیت متناسب با این رشد توجه نشده است.
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری جرایم سایبری پلیس فتا اذعان داشت: جرایم 
سایبری در کشورهای مختلف متناسب با زیر ساخت‌های امنیتی هر کشور 
متفاوت است، مثلا در کشورهایی مانند کره و آمریکا موضوع هویت در فضای 
مجازی حل شده است و IP به نام افراد ثبت شده است.وی تصریح کرد: ‌ در 
بسیاری از کشورها بخش زیادی از جرایم اینستاگرامی رسیدگی می‌شود و بررسی 
این پرونده‌ها خیلی ساده است ولی در کشور ما برخی سرویس دهنده‌های بین 
المللی، پاسخ استعلام‌های کشور ما را نمی‌دهند نمی‌توانیم با جرایمی که در حوزه 
پلتفرم اینستاگرامی که به هیچ وجه ارتباطات فعال و موثری با ما ندارد برخورد و 
رسیدگی داشته باشیم. رجبی با بیان اینکه پلیس فتا در ۱۰ سال اخیر در جهت 
کاهش جرایم اینترنتی و جلوگیری از سوءاستفاده کلاهبرداران اقداماتی را انجام 
داده است بیان داشت: پلیس فتا با پیگیری فعال کردن و اجباری شدن رمز پویا 
در خریدهای اینترنتی برای جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز و به اصطلاح 

فیشینگ توانست شیب جرایم در این حوزه را کاهش دهد.

سخنگوی ناجا ضمن اشاره به راه اندازی قرارگاه مبارزه با 
احتکار و قاچاق اقلام دارویی و بهداشتی در ناجا افزود: 
از زمان راه‌اندازی این قرارگاه، ضمن شناسایی بیش از 
۱۲هزار اماکن دارای تخلف، حدود ۲۳۰۰ فقره پرونده 
قضائی تشکیل و نزدیک به ۲۵۰۰ متهم به اخلال در 
بازار دارو و تجهیزات پزشکی تحویل مراجع قضائی شده 
اند.به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان در این باره 
اظهار کرد: عده ای سودجو و فرصت طلب، با احتکار اقلام 
دارویی و بهداشتی و راه اندازی بازار سیاه، سلامت جامعه  
و شهروندان را هدف قرار داده اند که اقدامات مجرمانه این 

قبیل افراد در رصد نیروی انتظامی قرار دارد.
وی با اشاره به راه اندازی قرارگاه مبارزه با احتکار و 
قاچاق اقلام دارویی و بهداشتی در ناجا افزود: از زمان 
راه اندازی این قرارگاه، با تشکیل بیش از ۲۰ هزار تیم 
مشترک با نهادهای ذیربط، بالغ بر ۲۰۰ هزار بازدید از 
اماکن مرتبط اعم از انبارهای دارو و تجهیزات پزشکی و 

داروخانه‌ها انجام شده که در این زمینه ضمن شناسایی 
بیش از ۱۲هزار اماکن دارای تخلف، حدود ۲۳۰۰ فقره 
پرونده قضائی تشکیل و نزدیک به ۲۵۰۰ متهم به اخلال 
در بازار دارو و تجهیزات پزشکی تحویل مراجع قضائی 
شده اند.وی  ادامه داد: نیروی انتظامی علاوه اقدامات 
میدانی مقابله با سودجویان نظام دارویی و بهداشتی 
کشور، حوزه بهداشت و درمان خود را برای ارائه خدمات 
درمانی به عموم مردم بسیج نموده و مشارکت و همکاری 
تنگاتنگی با نظام سامت کشور در امر مبارزه با ویروس 
منحوس کرونا دارد. معاون اجتماعی و سخنگوی ناجا 
ضمن اشاره به تدابیر فرمانده ناجا مبنی بر بسیج تمام 
امکانات اجرایی، بهداشتی و درمانی ناجا برای اجرای 
فرمان فرماندهی معظم کل قوا در امر مبارزه با ویروس 
کرونا بیان کرد: حوزه بهداشت و درمان ناجا آمادگی خود 
را برای مشارکت در امر واکسیناسیون عمومی در بیش از 
۱۰۰ شهرستان کشور اعلام نموده و هم اکنون پایگاه‌های 

واکسیناسیون ناجا در شهرستانهای قم، یزد و تهران 
فعال بوده و تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار نفر در این مراکز 
واکسینه شده اند.سردار حاجیان با اشاره به فعالیت مراکز 
واکسیناسیون خودرویی ناجا در تهران نیز خاطر نشان 
کرد: در این کلان شهر دو مرکز خودرویی واکسیناسیون 
ناجا در بوستان ولایت و حرم حضرت عبدالعظیم حسنی 
در تمام ایام هفته مشغول خدمات رسانی به مردم بوده 
و در هریک از این مراکز روزانه حدود ۲۵۰۰ دوز واکسن 
کرونا تزریق می‌شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به  صیانت و حراست مرزبانی جمهوری اسلامی 
ایران از ۸۷۵۵ کیلومتر از مرزهای کشور تصریح کرد : 
به همت مرزبانان غیور نیروی انتظامی، کنترل و اشرف 
مطلوبی بر مرزهای کشور حاکم است و در بحث تردد 
اتباع بیگانه به نظر می‌رسد ورازت بهداشت باید حضور 
نیروهایش را در مرزها به ویژه )مبادی ورودی  تقویت 
کند تا کنترل‌های بهداشتی  بیشتری صورت بگیرد. 

سخنگوی ناجا در خاتمه ضمن درخواست از مردم برای 
گزارش اخبار مربوط به قاچاق،احتکار و هرگونه اخلال در 
نظام سلامت ازطریق سامانه تلفنی ۱۱۰، گفت: از آنجا که 
یکی از ماموریت‌های مهم نیروی انتظامی حفظ جان مردم 
می‌باشد لذا با هرگونه اقدام غیرقانونی از قبیل احتکار و 
قاچاق اقلام دارویی،بهداشتی و هرگونه اقدام دیگری که با 
تهدید سلامت جامعه، جان شهروندان را به خطر بیاندازد 

قاطعانه و بدون اغماض برخورد جدی خواهد کرد.

معرفی ۲۵۰۰ متهم به اخلال در بازار دارو و تجهیزات پزشکی به مراجع قضائی

افقي:
‏ 1- سگ ماهی- مخصوص چیزی 

یا کسی بودن
2- ساحل- از مبارزین با آپارتاید 

اهل آفریقای جنوبی
3 – اولین کلمه آموزشی- ملت- 

دارای تکلیف- نصف لحظه
4- با محرم اسرار بگویید- سودای 
ناله- از احادیث نبوی- پارسای دیر 

نشین
5- تریاک- بخشی از کلید- دشوار

6- منسوب به تاتار- سرپیچی- 
خلاق

7- شهری در کاشان- درجه 
حرارت- پارچه ابریشمی

8- لنگه- به کار انداختن خودرو- 
رود اروپایی

9- از گروه‌های مبارز در فلسطین- 
آزاد- دردها

10- مرکز کشور مالت- بزرگتر- 
جوانمردی

11- شهری در آلمان- عضوی در 
صورت- پاسخ منفی- فرشته مهر و محبت

12- فطری و ذاتی- تهمت- صدای کوبیدن در- هر فصل کتاب
13- بله روسی- سخن بی‌اساس- همه، اکثریت- خودم

14- عطر خوشبو کننده- اتانول، الکلی بی‌رنگ که در پزشکی و 
صنعت مصرف دارد

15- موجب درد- یکی یکی

عمودي:
 1- اداره‌ها- از کارکنان بانک

2- پارچه زردوزی شده- تعهد مصونیت به کسی 
درباره جان و مال او

3- حرف پیروزی- برای اینکه- حالا- درختی 
جنگلی از تیره نارون‌ها

4- اسم- ادیت ، ویرایش- گیاه زینتی از خانواده 
سوسن

5- ته دیگ دزفولی- سنگ آسیا- خاندان- سلام 
تلفنی

6- وسیله نجاری- نوعی میمون- هنرمند
7- قرض بانکی- آخرین حرف انگلیسی- واحد 

مقاومت الکتریکی- وسیله نوشیدن مایعات
8 – جنس مذکر- شهری در همدان- نام ترکی

9- صلح خواهی متقابل- قعر- بلند پایگی
10- میسر بودن- اذیت- داشتن مال و ثروت

11- نقطه سیاه پوست- نیز- قلب- گفته شده
12- بیزاری- رسوایی- نام دیگر سوره تبت

13- اولین سه رقمی- پس از قهر- آراسته و منظم- نت چهارم
14- خدا بزرگتر است )از آنکه وصف شود(- ازشهرهای استان 

تهران
15- لقبی برای پادشاهان، خجسته ستاره، پیروزمند- درخشان 

جدول شماره ‌‌‌‌‌5519

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5518

 
آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 

یک مرحله‌ای 
شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي

شرکت آب و فاضلاب آذربايجان غربي در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای به شرح ذیل اقدام 
نماید، لذا کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه ذیل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در مناقصه 
)ريال(

 قیمت اسناد
)ریال(

محل تامین اعتبار

نصب انشعابات فاضلاب، اجرای خطوط 
جمع‌کننده فرعی و منهول‌های فاضلاب 
در نقاط پراکنده روستای چوپلو تکاب 

منابع مالی و داخلی 7،503،035،88312380،000،0001،000،000
شرکت

گواهی صلاحیت: پایه 5 از سازمان برنامه و بودجه و گواهینامه صلاحیت ایمنی 

*تضمین شرکت در مناقصه بصورت واریز نقدی به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي یا ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما می‌باشد*

 1- از تاریخ 1400/06/10 لغایت 1400/06/15 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 
0105719774005 نزد بانك ملي، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شركت آب و فاضلاب آذربايجان غربي »دفتر 

قراردادها« اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945371 )دفتر قراردادها( تماس حاصل فرمایند.
2- واريز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاري سيبا شماره 0105719774005 نزد بانك ملي و دريافت اسناد در بازه زماني تعيين شده در بند )1( 

 http://iets.mporg.ir از پايگاه ملي اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه‌های بعدی درخصوص اسناد ارزیابی و مناقصه غیره الزامی است مناقصه‌گر به هنگام دریافت اسناد از سایت 
اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیرعامل 4 – پست الکترونیکی 5 - شماره تلفن فکس، همراه 6- آدرس، 
در سایت اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول 

مناقصه تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند.
بدیهی است در صورت عدم اطلاع‌رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه‌گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 
اصلاحیه‌های احتمالی اسناد به عهده مناقصه‌گر خواهد بود همچنین فیش‌های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده قابل قبول نبوده و در لیست 

مناقصه‌گران قرار نخواهد گرفت.
ضمنا مناقصه‌گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد مناقصه جداگانه به مسئول مناقصه تحویل دهند.

مناقصه‌گران بایستی پاکت ارزیابی کیفی را مطابق اسناد ارزیابی کیفی ارائه شده تکمیل و جداگانه به صورت سربسته و لاک و مهر شده به همراه پاکت 
مناقصه مجزا )حاوی پاکات الف و ب و ج( سربسته و لاک و مهر شده در موعد مقرر به دستگاه مناقصه گزار تسلیم نمایند.

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها، ساعت 09:00 صبح مورخ 1400/06/30 محل ارومیه، چهار راه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی پاکات 
بایستی به صورت سربسته و مهر و موم شده قبل از اتمام موعد تحویل، پس از رویت در دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه شركت گردد.

 پاکت‌های ارزیابی کیفی پس از اتمام مهلت تسلیم اسناد، جهت ارزیابی کیفی به کمیته فنی بازرگانی ارسال خواهد شد و پاکات مناقصه )حاوی 
 پاکات الف و ب و ج( پس از مشخص شدن نتیجه ارزیابی کیفی راس ساعت 10:00 صبح مورخ 1400/06/31 در کمیسیون مناقصه گشوده

 خواهد شد.
تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/06/10

تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/06/13

 نوبت اول 

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

ایجاد زیرساخت برای احراز هویت آنلاین، مطالبه پلیس فتا


